

Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 7. juni kl. 16-20. Afbud: Bjarke og Jonas Diana	
1. Godkendelse af dagsorden samt skribent til kort nyt	Mathias
2. Orientering fra ledelsen	<p>Der er ansat ny lærer til engelsk, Jacob Smith. Og til 0 klasse, Winnie Damgaard. Hun har 14 års erfaring. Der var mange gode ansøger og vi har fået 2 dygtige lærer. Den 3. stilling til musik er endnu ikke besat, så vi kigger videre.</p> <p>Næste skoleårs skema er snart klar.</p> <p>På fredag har ledelsen kontrakt dialog med den kommunale ledelse. Vi skal i dialog om vores kontrakt. Noget vi er særlige stolte af, er forældresamarbejde. Vi er stolte af at løfte de mange bolde vi får kastet ind. Tilfreds med vores trivselsmåling. Vi har mange gode dele som vi er stolte af.</p> <p>Vi ser frem til vores pædagogisk weekend som omhandler samarbejde og ny kultur. Hvilket er meget relevant pga. de mange nye ansatte samt fremtiden med ny skole og dagtilbud.</p>
3. trivselsmåling	Jette viser resultatet af trivselsmålingen.
4. princip for åben skole	Noget af det første vi tager fat i i det nye år. Vores holdning til samarbejde om den åbne skole. Til princippet tilføjes natur.
5. Status på ny skole	Det bliver sendt i udbud i morgen. Det har været en god proces. Når der er valgt projekter, skal de i op mod hinanden og der vælges det endelig projekt. Forventet til januar
6. Årshjul Genbesøge referaterne fra skoleårets start til evaluering af vore processer og aftale emner til næste skoleår.	Skriv input til kommende bestyrelsesmøder.
7. sommerfrokost på skolen: Tapas fra Ry Parkhotel	
8. evt	Teknisk service personale centraliseres. Hvad kommer det til at betyde for os. Det er en politisk beslutning for at optimere. De lokale service

	personale bliver lokalt, men kan blive trukket ud til opgaver på andre skoler i distriktet.
--	---

<b>Årshjul skolebestyrelsesmøde 2022-2023 Kl. 17-20.30</b>	
Mandag den 22. august	Konstituering Forretningsorden Forældremøde – bestyrelsens temaer til forældremøder Overgangsevaluering – hvordan? Møde med personalet?
September	Mødeinvitation til møde med bestyrelserne fra Bjedstrup, Gl. Rye og Mølleskolen kommer Trivselsmåling 2022
Tirsdag den 13. september	Kontraktmål 2023 Digital dannelse og seksualundervisning Økonomi (evt. sparekatalog) Årsmøde – fysisk eller skriftligt? Relation til kommunen og møde med Peter Milsgård og politikerne Værdier og børnesyn
Torsdag den 27. oktober	Kontraktmål 2023 De fysiske rammer
Onsdag den 7. december	Budget 2023 Dobbeltbemanding evaluering af indsatsen
Januar 2023	Fællesmøde Ry skolerne og nytårskur Regnskab og Budget
Tirsdag den 21. februar	Regnskab og Budget Timefordelingsplan og struktur på skoledagen Planlægning af årsmøde
Onsdag den 22. marts	Tilsyn principper Knudsø om 5-10 år Natur og musikprofil Værdier og børnesyn

Torsdag den 27.april	Årsmøde
Mandag den 23. maj	Forældretilfredshedsundersøgelse
Tirsdag den 13. juni	Trivselsmåling 2023

#### Årshjul 23-24

<b>Årshjul skolebestyrelsesmøde 2023-2024 Kl. 17-20.30</b>	Udkast
<b>Tirsdag den 22. august kl. 16.30</b>	Afholdelse af suppleringsvalg
Tirsdag den 29 august	Konstituering Forretningsorden Forældremøde – bestyrelsens temaer til forældremøder Fortsat drøftelse af: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Knudsø om 5-10 år</li> <li>• Natur og musikprofil</li> <li>• Værdier og børnesyn</li> </ul>
Mandag den 25.september	Kontraktmål 2024 Digital dannelse Økonomi (evt. sparekatalog) Årsmøde- valg til bestyrelsen
Torsdag den 2 november	Tilsyn principper Kontraktmål 2024
Onsdag den 6.december	Budget 2024
Januar2023 Mandag 29 januar	Fællesmøde Ry skolerne og nytårskur Bestyrelsesmøde
Tirsdag den 20. februar	Regnskab og Budget Timefordelingsplan og struktur på skoledagen Planlægning af årsmøde/valg
Onsdag den 6. marts	Årsmøde
Torsdag 16. maj	
Mandag den 3. juni	Trivselsmåling 2023